
 

Zarządzenie Nr 23/2025 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 36/2020 z dnia 16 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 

koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 36/2020 z dnia 16 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz 

zespołu do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1) Aleksandra Stróż,”  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


